{Bibl. nat. or. 1863 B. h, 717, pcexx; D. 243 1)

Reverentissimo patri domino Hufgoni] Cluniensium abbati, et toti
congregationi Cluniensi illi commiss¢ Hu[go], Lugdunensis ccclesie
servus, salutem. Scimus nos rogatu domni Petri, domini Pape came-
rarii, ecclesiam Artensem vobis et ecclesie vestre olim dedisse. Qua
de causa filii nostri canonici Lugdunensis ecclesie turbati, ceperunt

instanter precari clementiam nostram, ne prefatam e¢cclesiam Artensem

pateremur aliqua occasione alienari et separari ab ecclesia Sancti Ste-
phani Lugdunensis, juris cujus ab antiquis terlnporihus fuerat. Quo-
rum clamoribus ac precibus flexi, promisimus jam dicto domno Pletro]
pro Artensis ecclesie commutatione nos daturos vobis ecclesiam de
Sancto Germano, que sita est intra ecclesiam de Capella et ecclesiam

de Marlico. Quam promissionem nunc perficientes, concedimus vobis -

et geclesie Cluniensi supradictam geclesiam Sancti Germani jure per-
petuo possidendam , retinentes in ea synodales census et censum alium
quem beate memorie domnus Gibuinus, archiepiscopus, in illa im-
posuit, obedientiam quoque et reverentiam episcopalem, sicutin ceteris
ecclesiis quas beato Petro concessimus. Signum Girini' decani. S. Gi-
rini capellani. S. Gausceranni cantoris. S. Arnaldi magistri. S. Godo-
nis canonici et archipresbiteri. S. Teotardi camerarii. Actum Lug-
dum, anno incarnationis Dominice M. c. vi, indictione xiur. (ZTrace de
sceau plagué.). '

(Au dos :) Archiepiscopi Lugdungnsis de commutatione Artensis
ecclesie pro Sancto Germano. '

' Publié par Baluze, Miscell., t. VI, p. 485, et t. I, p. 62, édit. in-l. -
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3840.

GHARTA QUA ROBERTUS DALMATIUS, HIEROSOLIMITANUM ITER YOLENS ARRIPERE, MANSUM
DE COLONGIIS VEL MOLENDINUM SUUM DE VENDANESSA MONACHIS CLUNIAGENSIBUS

DAT. .
( B. h. 719, DCCXAIL)

Noverint omnes presentes et futuri, quia ego Rotbertus Dalmatius

Hierosolimitanum iter volens arripere, libram unam aurl accipiens a
domno Seguino, Cluniacensi camerario, dono Domino Deo et sanctis
apostolis ejus Petro et Paulo, ad lqcum Cluniacum, mansum meum
" de Colongiis et omnia que ad eum pertinent, ut deinceps libere et
absolute Cluniaco et ibi Deo servientibus pertineat et respondeat. Si
vero aliqua querimonia vel c_ontroversia in eodem manso fuerit exorta,
propter quam Cluniacensis camerarius eum retinere nolit, in loco
istius eodem tenore dono Deo et beato Petro ad locum Cluniacum
molendinum meum de Vendanessa et mansum meum de Pomers cum